2025 年 6 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社ファンドクリエーショングループ

代 表 者 名 代表取締役社長 田島 克洋

(コード番号 3266)

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 吉田 隆

( Ｔ Ｅ Ｌ． 03-5212-5212)

当社グループの当期（2025年 11月期）5月度不動産等受託資産残高のお知らせ

当期（2025 年 11 月期）5月度の当社グループがアセットマネジメント契約を締結しているＳＰＣの

取得資産の不動産等の月末受託資産残高につき、下記の通りお知らせ致します。

記

回次 2025年11月期

時点 2025年２月 2025年５月 2025年８月 2025年11月

金額（百万円） 18,900 19,400

※「受託資産残高」とは、アセットマネジメントフィー計上の基準となる資産の合計額であり、当社グループがアセットマネジメント契

約を締結している SPC の取得資産等の合計額です。なお、2014 年５月度より太陽光発電ファンドの受託資産残高を、2018年８月度よ

り民泊等宿泊事業ファンドの受託資産残高を、2021 年５月度よりＦＣ事業ファンド１号の受託資産残高を、2022 年 11 月度よりＦＣ

車両ファンドの受託資産残高を含めております。また、株式会社ファンドクリエーショングループが理事長を務める任意組合型不動

産ファンドの資産と、不動産クラウドファンディング事業「FC FUNDING」の資産を受託資産残高に含めております。

以  上

回次 2024年11月期

時点 2024年２月 2024年５月 2024年８月 2024年11月

金額（百万円） 18,407 19,710 19,810 18,882